
15/09/16 587.335/OJ

CS Jednotná v rozmanitosti CS

EVROPSKÝ PARLAMENT

2014 2019

Dokument ze zasedání

POŘAD JEDNÁNÍ

Čtvrtek 15. září 2016



Vysvětlení postupů
 

Pokud Parlament nerozhodne jinak, texty přijaté v plénu budou předloženy k hlasování v následujícím pořadí:
 

À = Lhůty pro předložení    ´ = Lhůty, jsou-li požadovány    6 = Znění dosud nepřijato, možné lhůty

1. Třetí čtení

- Řádný legislativní postup («««III)
většina odevzdaných hlasů je pro schválení společného návrhu

2. Souhlas

- Postup souhlasu («««)
pokud Smlouvy vyžadují většinu všech poslanců Parlamentu pro přijetí nebo zamítnutí rozhodnutí, kterým se dává souhlas

3. Druhé čtení

- Řádný legislativní postup («««II)
většina všech poslanců Parlamentu je pro zamítnutí nebo změnu postoje Rady; většina odevzdaných hlasů je pro schválení
postoje Rady

4. Jednací řád Evropského parlamentu

- Změny jednacího řádu
většina všech poslanců Parlamentu je pro přijetí změn
většina odevzdaných hlasů je pro schválení návrhu rozhodnutí

5. První čtení

- Řádný legislativní postup («««I)
většina odevzdaných hlasů je pro schválení nebo změnu legislativního návrhu
většina odevzdaných hlasů je pro schválení návrhu legislativního usnesení

6. Souhlas

- Postup souhlasu («««)
pokud Smlouvy vyžadují většinu odevzdaných hlasů pro přijetí nebo zamítnutí rozhodnutí, kterým se dává souhlas

7. Ostatní postupy

- Konzultace («)
většina odevzdaných hlasů je pro schválení nebo změnu legislativního návrhu
většina odevzdaných hlasů je pro schválení návrhu legislativního usnesení

- Ostatní (prohlášení, otázky k ústnímu zodpovězení, zprávy z vlastního podnětu, zbavení imunity)
většina odevzdaných hlasů je pro schválení návrhu usnesení nebo návrhu rozhodnutí



Čtvrtek 15. září 2016

 

 

08:00 - 11:50     

 

Rozpravy o případech porušování lidských práv, demokracie a právního státu

(článek 135 jednacího řádu)

1 1Čtvrtek 15. září 2016

587.335/OJ 587.335/OJ

08:00 - 11:50 Rozpravy

12:00 - 14:00 HLASOVÁNÍ, po kterém následuje vysvětlení hlasování

15:00 - 17:00 Rozpravy

89 • Systémy minimálního příjmu v EU

Otázka k ústnímu zodpovězení

Thomas Händel (O-000087/2016 - B8-0710/2016)
Výbor pro zaměstnanost a sociální věci
Komise
Systémy minimálního příjmu v Evropské unii

[2016/2676(RSP)]

14 À • Provádění „směrnice o rovnosti v zaměstnání“

Zpráva: Renate Weber (A8-0225/2016)

Zpráva o provádění směrnice Rady 2000/78/ES ze dne 27. listopadu 2000, kterou se
stanoví obecný rámec pro rovné zacházení v zaměstnání a povolání („směrnice o rovnosti
v zaměstnání“)

[2015/2116(INI)]

Výbor pro zaměstnanost a sociální věci

15 À • Činnosti, dopad a přidaná hodnota Evropského fondu pro přizpůsobení se
globalizaci za období 2007 až 2014

Zpráva: Marian Harkin (A8-0227/2016)

Zpráva o činnostech, dopadu a přidané hodnotě Evropského fondu pro přizpůsobení se
globalizaci za období 2007 až 2014

[2015/2284(INI)]

Výbor pro zaměstnanost a sociální věci

108 À • Filipíny

Společný návrh usnesení B8-0990/2016, B8-0990/2016, B8-0992/2016,
B8-0994/2016, B8-0999/2016, B8-1002/2016, B8-1004/2016, B8-1008/2016

[2016/2880(RSP)]

109 À • Somálsko

Společný návrh usnesení B8-0989/2016, B8-0989/2016, B8-0991/2016,
B8-0993/2016, B8-0998/2016, B8-1001/2016, B8-1003/2016, B8-1007/2016

[2016/2881(RSP)]



 

12:00 - 14:00     HLASOVÁNÍ, po kterém následuje vysvětlení hlasování

2 2Čtvrtek 15. září 2016

587.335/OJ 587.335/OJ

110 À • Zimbabwe

Společný návrh usnesení B8-0995/2016, B8-0995/2016, B8-0996/2016,
B8-0997/2016, B8-1000/2016, B8-1005/2016, B8-1006/2016, B8-1009/2016,
B8-1010/2016

[2016/2882(RSP)]

113 • Jmenování člena Evropské komise – Sir Julian King (UK)

9 • Návrhy usnesení týkající se rozprav o případech porušování lidských práv, demokracie a právního
státu (článek 135 jednacího řádu)

39 À«««I - Cestovní doklad pro návrat neoprávněně pobývajících státních příslušníků třetích zemí

Zpráva: Jussi Halla-aho (A8-0201/2016)

[COM(2015)0668 - C8-0405/2015 - 2015/0306(COD)]

Výbor pro občanské svobody, spravedlnost a vnitřní věci

103 À«««I - Prospekt, který má být zveřejněn při veřejné nabídce nebo přijetí cenných papírů k obchodování

Zpráva: Petr Ježek (A8-0238/2016)

[COM(2015)0583 - C8-0375/2015 - 2015/0268(COD)]

Hospodářský a měnový výbor

36 À« - Azyl: dočasná opatření ve prospěch Itálie a Řecka

Zpráva: Ska Keller (A8-0236/2016)

[COM(2016)0171 - C8-0133/2016 - 2016/0089(NLE)]

Výbor pro občanské svobody, spravedlnost a vnitřní věci

27 À« - Hlavní směry politik zaměstnanosti členských států

Zpráva: Laura Agea (A8-0247/2016)

[COM(2016)0071 - C8-0098/2016 - 2016/0043(NLE)]

Výbor pro zaměstnanost a sociální věci

100 À - Klíčové cíle 17. konference stran úmluvy CITES v Johannesburgu

Návrh usnesení

B8-0987/2016

[2016/2664(RSP)]

31 À - Uplatňování směrnice o poštovních službách

Zpráva: Markus Ferber (A8-0254/2016)

[2016/2010(INI)]

Výbor pro dopravu a cestovní ruch

35 À - Přístup k finančním prostředkům pro malé a střední podniky a zvýšení rozmanitosti financování
MSP v unii kapitálových trhů

Zpráva: Othmar Karas (A8-0222/2016)

[2016/2032(INI)]

Hospodářský a měnový výbor



 

15:00 - 17:00     

3 3Čtvrtek 15. září 2016

587.335/OJ 587.335/OJ

13 À - Nejlepší využití potenciálu MSP v oblasti tvorby pracovních míst

Zpráva: Zdzisław Krasnodębski (A8-0248/2016)

[2015/2320(INI)]

Výbor pro zaměstnanost a sociální věci

14 À - Provádění „směrnice o rovnosti v zaměstnání“

Zpráva: Renate Weber (A8-0225/2016)

[2015/2116(INI)]

Výbor pro zaměstnanost a sociální věci

15 À - Činnosti, dopad a přidaná hodnota Evropského fondu pro přizpůsobení se globalizaci za období 2007
až 2014

Zpráva: Marian Harkin (A8-0227/2016)

[2015/2284(INI)]

Výbor pro zaměstnanost a sociální věci

112 • Manipulace s výsledky zápasů

Otázka k ústnímu zodpovězení

Silvia Costa (O-000102/2016 - B8-0714/2016)
Výbor pro kulturu a vzdělávání
Komise
Manipulace s výsledky zápasů

[2016/2873(RSP)]


	Čtvrtek 15. září 2016
	08:00 - 11:50     
	Rozpravy o případech porušování lidských práv, demokracie a právního státu (článek 135 jednacího řádu)

	12:00 - 14:00     HLASOVÁNÍ, po kterém následuje vysvětlení hlasování
	15:00 - 17:00     


